
Samostatně stojící vila na prodej v Calahonda, Mijas 2 350 000 €
Reference: RS10348  Bedrooms: 8  Bathrooms: 7  Plot Size: 2 900m  Build Size: 874m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Calahonda

Tato úžasná luxusní vila se nachází v krásné oblas7 Calahonda, Mijas Costa, Malaga. Tato prostorná nemovitost s 8
ložnicemi, 7 koupelnami a 1 toaletou nabízí dostatek prostoru pro velkou rodinu nebo pro zábavu hostů. Vila má
celkovou zastavěnou plochu 874 m² včetně terasy o rozloze 100 m² a stojí na velkorysém pozemku o rozloze 2 900 m².
Nemovitost se může pochlubit soukromým bazénem, zahradou a garáží, což poskytuje maximální soukromí a pohodlí. 

Při vstupu do vily vás přivítá velkolepá vstupní hala, která vede do různých obytných prostor. Vila je kompletně zařízená
a v celém objektu je klima7zace, která zajišťuje příjemné prostředí pro život. Plně vybavená kuchyň je vybavena
moderními spotřebiči a pro větší pohodlí má i technickou místnost. Vila nabízí také suterén, skladovací místnost a
posilovnu, ideální pro ty, kteří mají rádi aktivní životní styl. 

Nemovitost je vybavena různým zařízením, včetně satelitní televize, poplašného systému a soukromé terasy. Vila má
také prádelnu, krytou terasu a vestavěné skříně v ložnicích. Uzavřená komunita poskytuje větší bezpečnost a vila nabízí
panoramatický výhled do okolních zahrad a na moře. 

Poloha této luxusní vily je ideální, protože se nachází v blízkos7 moře a pláže i několika golfových hřišť. Nemovitost je v
dobrém stavu a nachází se v blízkos7 města, což zajišťuje snadný přístup k obchodům, restauracím a další občanské
vybavenos7. Vila má navíc apartmán pro hosty a kancelářskou místnost, což z ní činí univerzální a funkční prostor pro
bydlení i práci. 

Mitchell´s Prestige Properties 

Proč spolupracovat při hledání luxusní nemovitosti právě s námi? 

Mitchell´s Pres7ge Proper7es je luxusní realitní kancelář a její zakladatelka Dixie pracuje v oblas7 nemovitosE na
pobřeží Costa del Sol již více než 20 let. Staráme se o klienty, kteří chtějí koupit nemovitost od Malagy až po
Sotogrande. Někteří lidé hledají svůj vysněný druhý domov, jiní chtějí lukra7vní nemovitost k rekreačnímu pronájmu a
mnozí se chtějí do Španělska přestěhovat kvůli změně životního stylu. Pracovali jsme s celou řadou různých klientů,
kterým se líbí, že nabízíme diskrétní služby, které chrání jejich soukromí - od obchodních ředitelů a poli7ků až po
televizní a filmové hvězdy a fotbalisty. 
Jsme směsicí španělsky, anglicky a skandinávsky mluvících lidí a naším cílem je, aby se pro naše klienty nákup
nemovitosti ve Španělsku stal potěšením. 

Co nás odlišuje? 

Díky 20 letům zkušenosE zde na pobřeží jsme si vytvořili rozsáhlou síť kontaktů, takže můžeme našim klientům pomoci
s každým aspektem jejich nákupu nebo prodeje nemovitos7 - před, během i po. Máme důvěryhodný a spolehlivý okruh
profesionálů, se kterými můžeme spolupracovat při právních úkonech, vedení účetnictví, mezinárodních převodech
peněz, pojištění, bankovnictví a hypotékách a při vystavování úředních dokladů.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Tělocvična Suterén CloseToTown
OfficeRoom AmenitiesNear Airconditioning
FullyFurnished FullyFittedKitchen UtilityRoom
SatelliteTV StorageRoom Alarm
PrivateTerrace KitchenEquipped SeaView
LaundryRoom FittedWardrobes GardenView
PanoramicView CloseToSeaBeach CloseToGolf
CoveredTerrace GatedCommunity GuestApartment
GoodCondition TennisPaddleCourt

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Calahonda, Mijas
	2 350 000 €
	Costa del Sol, Calahonda
	Features:


